CONCURSO PÚBLICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE GROAÍRAS – CE
Edital nº 001/2020, de 06 de março de 2020.
RESULTADO FINAL

O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL BRASILEIRO - IDIB, no uso de suas atribuições, divulga o Resultado Final dos Professores do Concurso
Público da Prefeitura Municipal de Groaíras/CE.

PCD

INSCRICAO NOME Classificação Status TOTAL FINAL TÍTULOS
TOTAL
PROVA

OBJETIVA
LP INF RL ESP CARGO NASCIMENTO

1285041 ANTONIA DE MARIA FEIJÃO MELO 1 Habilitado 34 2 32 5 2 1 24 PROFESSOR POLIVALENTE 29/04/1993

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRICAO NOME Classificação Status TOTAL FINAL TÍTULOS
TOTAL
PROVA

OBJETIVA
LP INF RL ESP CARGO NASCIMENTO

1301580 SAMUEL FERREIRA MUNIZ 1 Habilitado 44,00 5 39 4 4 1 30 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 29/06/1995

1371732 DAYANE MORAIS DA MOTA 2 Habilitado 35,00 2 33 6 5 2 20 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 05/09/1993

1313495 SORAIA OLIVEIRA LINDENMAYR 1 Habilitado 50,00 5 45 7 2 2 34 PROFESSOR POLIVALENTE 29/12/1983

1313542 GILBERTO MACIEL PAIVA JÚNIOR 2 Habilitado 50,00 5 45 6 5 2 32 PROFESSOR POLIVALENTE 10/11/1993

1286037 JOSE WELLINGTON PAIVA MESQUITA 3 Habilitado 49,50 2,5 47 4 4 3 36 PROFESSOR POLIVALENTE 05/05/1989

1296214 ERICA MELO DE LIMA 4 Habilitado 49,00 5 44 8 2 2 32 PROFESSOR POLIVALENTE 06/02/1985

1313441 ACLESSIANO DE SOUZA SANTOS 5 Habilitado 48,00 5 43 9 2 2 30 PROFESSOR POLIVALENTE 08/09/1986

1372162 MARIA JENNEFER CARNEIRO FERREIRA 6 Habilitado 47,00 4 43 6 4 1 32 PROFESSOR POLIVALENTE 15/02/1994

1286540 CAMILA MELO GONÇALVES 7 Habilitado 47,00 5 42 4 5 1 32 PROFESSOR POLIVALENTE 10/07/1991

1286922 DAIANE XIMENES MELO 8 Habilitado 45,00 5 40 5 2 3 30 PROFESSOR POLIVALENTE 20/02/1992

1311802 SUIANE VIRGINIA PEREIRA LOIOLA 9 Habilitado 45,00 5 40 6 5 3 26 PROFESSOR POLIVALENTE 05/02/1992

1372375 GEORGIA DA SILVA CHAGAS 10 Habilitado 44,50 2,5 42 7 3 2 30 PROFESSOR POLIVALENTE 26/05/1983

1304740 TAMIRES MATOS LIMA 11 Habilitado 44,50 3,5 41 5 3 3 30 PROFESSOR POLIVALENTE 27/04/1987

1283698 AMANDA MENDES LIRA 12 Habilitado 44,00 5 39 3 3 1 32 PROFESSOR POLIVALENTE 25/06/1988

1281247 GUILHERME SOUSA MARINHO 13 Habilitado 44,00 4 40 6 3 1 30 PROFESSOR POLIVALENTE 23/07/1992

1312671 ANTONIO EDUARDO SOUSA DE ABREU 14 Habilitado 44,00 4 40 6 3 1 30 PROFESSOR POLIVALENTE 02/02/1994

1313572 ALAN LOPES DE AGUIAR 15 Habilitado 44,00 7 37 5 6 2 24 PROFESSOR POLIVALENTE 13/01/1995

1280895 EDILANDIA DE SOUSA MESQUITA 16 Habilitado 43,00 5 38 3 3 2 30 PROFESSOR POLIVALENTE 14/12/1983

1284116 KATIA ANDREA XAVIER DE OLIVEIRA 17 Habilitado 43,00 5 38 4 3 3 28 PROFESSOR POLIVALENTE 10/05/1989

1313149 IAGO VIANA MACIEL 18 Habilitado 42,50 4,5 38 5 4 1 28 PROFESSOR POLIVALENTE 29/09/1996

1280784 EMANUEL SILVA ALCÂNTARA 19 Habilitado 42,00 4 38 4 3 1 30 PROFESSOR POLIVALENTE 25/12/1996

1313604 ARIVELTON SILVA ALCÂNTARA 20 Habilitado 41,50 3,5 38 6 2 2 28 PROFESSOR POLIVALENTE 01/12/1981

1313890 ORLANDA MARIA MACIEL 21 Habilitado 41,00 5 36 4 3 1 28 PROFESSOR POLIVALENTE 26/11/1968

1312772 FRANCISCA THAYS SOUSA DE ABREU 22 Habilitado 41,00 4 37 3 3 3 28 PROFESSOR POLIVALENTE 15/05/1995

1312547 ANA ALICE PAIVA 23 Habilitado 41,00 4 37 7 3 1 26 PROFESSOR POLIVALENTE 01/02/1985

1297265 DARC YARA XIMENES FEIJÃO 24 Habilitado 41,00 4 37 6 4 1 26 PROFESSOR POLIVALENTE 22/06/1980

1287268 ANTONIA ELANE FERREIRA JERONIMO 25 Habilitado 41,00 5 36 5 4 1 26 PROFESSOR POLIVALENTE 20/04/1993

1316292 MARIA SANDRA MESQUITA 26 Habilitado 40,50 0,5 40 2 5 1 32 PROFESSOR POLIVALENTE 26/11/1976

1313506 MARIA JOSIANE DE AGUIAR MARTINS 27 Habilitado 40,00 3 37 4 4 3 26 PROFESSOR POLIVALENTE 24/05/1982

1287934 ISADORA TORRES MACIEL 28 Habilitado 40,00 4 36 7 4 1 24 PROFESSOR POLIVALENTE 10/12/2000

1300682 EZEQUIEL SILVA DE SA 29 Habilitado 39,00 4 35 5 5 1 24 PROFESSOR POLIVALENTE 24/03/1991

1312563 FRANCISCA RAQUEL MELO PAIVA 30 Habilitado 38,50 3,5 35 6 4 3 22 PROFESSOR POLIVALENTE 31/10/1994

1314380 RAIANE DARLA MOREIRA DIAS VIEIRA 31 Habilitado 38,00 0 38 4 5 3 26 PROFESSOR POLIVALENTE 22/04/1997

1313009 RÉGIA MARIA LOPES FEIJÃO 32 Habilitado 38,00 4 34 5 3 2 24 PROFESSOR POLIVALENTE 28/10/1981

1312611 JOSÉ AIRTON DE ARAÚJO CHAVES 33 Habilitado 37,50 0,5 37 2 4 1 30 PROFESSOR POLIVALENTE 18/04/1994

1316239 FRANCISCO ELITON FONTELES MEDEIROS 34 Habilitado 37,00 3 34 2 3 1 28 PROFESSOR POLIVALENTE 10/11/1983

1316256 ANA LÍVIA FARIAS ALVES 35 Habilitado 36,00 1 35 2 3 2 28 PROFESSOR POLIVALENTE 25/04/1987

1287262 MANUELA APARECIDA MARTINS SILVA 36 Habilitado 36,00 0 36 5 3 2 26 PROFESSOR POLIVALENTE 12/10/1981

1371771 EDANMIELLY MATIAS CAVALCANTE 37 Habilitado 34,00 0 34 4 3 1 26 PROFESSOR POLIVALENTE 25/09/1982

Groaíras/CE, 19  de janeiro de 2021.

Instituto de Desenvolvimento Institucional Brasileiro - IDIB